
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/317,Uchwala-nr-422.html
26.04.2024, 17:41

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 422

UCHWAŁA NR 422/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 17.05.2004 roku

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu w
złotych w jednostce organizacyjnej -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomiu



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z §
2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.
z 2000 roku nr 61, poz. 708 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w
jednostce organizacyjnej - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomiu w wysokości
600 zł. (słownie: sześćset złotych) oraz wartość jednego punktu w wysokości 6 zł. (słownie:
sześć złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2004
roku.



§ 4

Z dniem 1 maja 2004 roku traci moc uchwała nr 460/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 20 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości
jednego punktu w złotych w jednostce organizacyjnej: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Radomiu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 422.doc
Uchwała w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu w złotych w
jednostce organizacyjnej - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomiu Traci moc Uchwałą nr
78/2007 z dnia 26.03.2007r.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.05.2004
Data modyfikacji : 28.03.2007
Obowiązuje od : 17.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/378/422.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/317,dok.html


MOPS - dyr. Krzysztof Błędowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

